
 
 

Zarządzenie  Nr  98/04 
 

BURMISTRZA   MYSZYŃCA 
z dnia 15 listopada 2004 r.  

zmieniające  uchwałę budżetową  na 2004 rok 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. oraz art. 109, 124,128 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003 r. Dz.U. Nr 15 
poz. 148 z późn. zm./ i § 12 uchwały Nr XIV/105/2003 Rady Gminy Myszyniec z dnia 29.12.2003  
Burmistrz Myszyńca zarządza co następuje: 
 

§ 1. 
 

W budżecie gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 
- zwiększa się dochody o 121.720 zł, 
- zwiększa się wydatki o  121.720 zł. 

 
§ 2.  

 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia stanowi kwoty: 
 dochody   17.221.701 zł. 
 wydatki    20.471.725 zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.791.341 zł. 
 

§ 3.  
 

Wydatki inwestycyjne wynoszą 6.256.054 zł. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 5.  
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 
 
 

                                                                                               Burmistrz  Myszyńca 
 
                                                                                                     mgr inż.  Bogdan  Glinka  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Myszyńca 

 Nr 98/04 z dnia 15 listopada 2004 r.  
zmieniające uchwałę budżetową na 2004 r.  

 
 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  W  2004 R. 
 

 
Dz. Rozdz.  Treść Zwiększenie Zmniejszenie 
   DOCHODY 122 000 280 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
 

121 720 

 
 

280 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego - 280 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

 
 
 

- 

 
 
 

280 
852   Pomoc Społeczna  122 000 - 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

122 000 

 
 

- 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

 
 
 

122 000 

 
 
 

- 
   WYDATKI 122 000 280 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
 

- 

 
 

280 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego - 280 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 280 
852   Pomoc Społeczna 122 000 - 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

122 000 

 
 

- 
  3110 Świadczenia społeczne 122 000 - 
 
 
UZASADNIENIE 
 
1. Zmniejszono dochody oraz wydatki związane z przeprowadzeniem wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego zgodnie z pismem Delegatury Krajowego Biura  
Wyborczego w Ostrołęce. 

2. Zwiększono dotację w rozdz. 85212 o 122 000 zł. w tym:  z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzinnych o 108 000 zł. oraz na wypłatę dodatku do zasiłku 
rodzinnego z tytułu podjęcia nauki w szkole poza miejscem zamieszkania o 14 000 zł.  

 

                                                                                              Burmistrz  Myszyńca 
 
                                                                                                     mgr inż.  Bogdan  Glinka  
 
 

 



 
Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Burmistrza Myszyńca 

 Nr 98/04 z dnia 15 listopada 2004 r.  
zmieniające uchwałę budżetową na 2004 r.  

 
 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  DOTACJI CELOWYCH WYDATKÓW  
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH PRZEZ 

ADMINISTRACJĘ  RZĄDOWĄ  W  2004 R. 
 

Dz. Rozdz.  Treść Zwiększenie Zmniejszenie 
   DOCHODY 122 000 280 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
 

121 720 

 
 

280 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego - 280 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

 
 
 

- 

 
 
 

280 
852   Pomoc Społeczna  122 000 - 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

122 000 

 
 

- 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

 
 
 

122 000 

 
 
 

- 
   WYDATKI 122 000 280 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
 

- 

 
 

280 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego - 280 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 280 
852   Pomoc Społeczna 122 000 - 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

122 000 

 
 

- 
  3110 Świadczenia społeczne 122 000 - 
 
 
UZASADNIENIE 
 
1. Zmniejszono dochody oraz wydatki związane z przeprowadzeniem wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego zgodnie z pismem Delegatury Krajowego Biura  
Wyborczego w Ostrołęce. 

2. Zwiększono dotację w rozdz. 85212 o 122 000 zł. w tym:  z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzinnych o 108 000 zł. oraz na wypłatę dodatku do zasiłku 
rodzinnego z tytułu podjęcia nauki w szkole poza miejscem zamieszkania o 14 000 zł.  

 

                                                                                               Burmistrz  Myszyńca 
 
                                                                                                     mgr inż.  Bogdan  Glinka  
 

 


